
ČEPRO, a.s. 341/19/OCN
Síťové prvky

Posouzení splnění kvalifikace

strana 1/1

Základní způsobilost dodavatele (možno doložit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)
§ 74 odst. 1 písm. a) výpis z evidence Rejstříku trestů právnícká osoba

výpis z evidence Rejstříku trestů statutární orgány
§ 74 odst. 1 písm. b) potvrzení příslušného finančního úřadu

ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení
§ 74 odst. 1 písm. c) čestné prohlášení
§ 74 odst. 1 písm. d) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

§ 74 odst. 1 písm. e) 
výpis z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán

Profesní způsobilost dodavatele (možno doložit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)
§ 77 odst. 1 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence

Technická kvalifikace 

§ 79 odst. 2 písm. b)
Seznam min 3 významných dodávek v posledních 3 letech, každý nejméně v 
hodnotě 2,5 mil. Kč/rok.

Název zakázky Zadavatel Fin. objem Rozsah Ukončení

Dodávka aktivních prvků 
LAN/WAN

Budějovický Budvar, n.p. více než 2,5 mil Kč bez DPH

Dodávka řešení bezdrátové sítě, 
implementace a konfigurace, 

dodávka acces switchů, rozšíření 
wifi, servisní podpora

09/18

Obnova centra počítačové sítě Český rozhlas více než 2,5 mil Kč bez DPH

Obměna části stávajících 
přepínačů CISCO novým 

hardwarem, vybudování nového 
síťového centra, instalační a 

konfigurační práce, realizační 
projekt a dokumentace cílového 

stavu, podpora

12/19

Náhrada LAN prvků Povodí Moravy, s. p. více než 2,5 mil Kč bez DPH
Výměna core switchů a acces 
switchů ve dvou lokalitách, 

podpora
12/17

Další požadavky zadavatele
Krycí list
Technická specifikace nabízeného zboží - splnění podmínek zadavatele
Podepsaný návrh smlouvy
Cenová nabídka dle čl. 3 ZD - tabulka
Smlouva s poddodavatelem
Základní způsobilost poddodavatele
Profesní způsobilost poddodavatele
ISSM poddodavatele
ISSM dodavatele
Prohlášení o mlčenlivosti

Plná moc pro:
Plná moc kdy vystavena:
Zánik plné moci:
platnost plné moci

Doklady a požadavky k předložení před podpisem smlouvy

ANO (předáno dne 29.4.2020)

ANO (protokol ze dne 29.4.2020 s výsledkem "vyhovuje")

Vzorek zařízení, který byl podroben zkouškám

Demonstrace splnění výkonových požadavků - provedení proof of concept

29.3.2017
doba neurčitá

ANO

Doklad, že řešení nabídnuté vybraným dodavatelem je uvedeno v:

ANOGartner Magic Quadrant for Data Center Networking v části „Leaderers“ v roce 2019

Ano

1

Expert & Partner engineering CZ, a.s.

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 9. 3. 2020, ev. č. W20030001875
Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 9. 3. 2020, ev. č. W20030001875
Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 9. 3. 2020, ev. č. W20030001875
Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 9. 3. 2020, ev. č. W20030001875
Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 9. 3. 2020, ev. č. W20030001875
Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 9. 3. 2020, ev. č. W20030001875

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 9. 3. 2020, ev. č. W20030001875

Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 9. 3. 2020, ev. č. W20030001875

Ano - PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE - ICZ, a.s. (IČO: 25145444)

Ano
Ano
Ano

B 2788/SM 3222/MSPH
Ano

Ano

Ano
Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 7. 1. 2020, ev. č. W20010000927
Ano - výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 7. 1. 2020, ev. č. W20010000927

B 4840/SM 3220/MSPH


